СИБИРСКОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ  НАУК

(СО РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

Об  участии в работе

Президиума СО РАН

 Президиум Сибирского отделения Российской академии наук

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Считать члена-корреспондента РАН Кабанихина Сергея Игоревича и

председателя Совета научной молодежи Отделения кандидата биологических

наук Меньшанова Петра Николаевича принимающими участие в работе

Президиума СО РАН с правом совещательного голоса.

И.о. председателя Отделения

академик                                                                В.М. Фомин

Главный ученый секретарь

Отделения чл.-к. РАН                                                                     В.И. Бухтияров

13.11.2014 266